Force de frappe 3,6 J Epta
GripZone micro alvéolé
Prise en main ferme et
confortable. Meilleure
maîtrise de la machine.
Confort d’utilisation
Nouveau design compact
Confort de travail optimal
Pratique
Mandrin SDS+
Accepte tous les forets
Efficacité
Poignée auxiliaire 360°
Pour un meilleur contrôle et plus de
sécurité.
Confort d’utilisation
3 Modes
Pour un travail efficace et adapté à
chaque situation
Polyvalence
RSDS1050-K – Code article: 5133004350
Perforateur Burineur SDS+ 1050W
Perçage Perforation Burinage
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUE
LIVRÉ EN COFFRET AVEC
• 3 forets SDS+ 8x150mm, 10x15
12x150mm
• 1 pic (13.5x250mm)
• 1 burin (20x250mm)
• 1 clé
• 1 guide de profondeur
• Lubrifiant 40ml
• Charbons de rechange
• Protection anti-poussière
• Puissance : 1050 W
• Vitesse à vide : 950 trs/min
• Force de frappe : 3,6 Joules EPT
• Fréquence de frappe : 4400 cps
• Capacité de perçage :
- Bois : 40 mm
- Métal : 13 mm
- Béton : 26 mm
• Poids : 4,75 kg